
Kids croque (ham+kaas) met slaatje

Kids kaaskroket met frietjes en slaatje

Chickennuggets met frietjes en slaatje

Frikandel (1) met frietjes en slaatje

Frikandel (2) met frietjes en slaatje

Kids spaghetti

KIDS MENU

Toasted bread (ham+cheese) with salad

Kids cheese croquette with fries and salad

Chickennuggets  with fries and salad

Frikandel (1) (deepfried sausage) with fries and salad

Frikandel (2) (deepfried sausage) with fries and salad

Kids spaghetti

€9,00

€13,00

€13,00

€13,00

€16,00

€11,00

FOOD (NL)

Kinderijsje vanille

Waterijsje (Raket)

Kinderpannenkoek (1) met suiker (vanaf 14u30)

€4,00

€2,50

€4,00

DESSERT

€9,00

€13,00

€13,00

€13,00

€16,00

€11,00

FOOD (ENG)

Kids vanilla ice cream

Popsicle (Rocket)

Kinderpancake (1) with sugar (from 2.30PM)

€4,00

€2,50

€4,00

DESSERTS


